附件：

惠州市档案局统一规定有效期的部门规范性文件目录

	序号
	部门规范性文件
	文  号
	发布时间
	施行日期
	剩余有效期至

	1
	关于印发《惠州市乡镇机关档案分类（试行）办法》及《乡镇机关各类档案的归档范围和保管期限表》的通知
	惠市档〔1994〕21号
	1994.08.18
	1994.08.18
	2015.12.31

	2
	关于下发《惠州市档案局档案行政执法责任配套制度》的通知
	惠市档〔2011〕22号
	2011.03.29
	2011.03.29
	2016.12.31

	3
	关于印发《惠州市村民委员会换届选举档案管理暂行办法》的通知
	惠市档〔2011〕9号
	2011.01.25
	2011.01.25
	2016.12.31


